1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2015                                                                                                                  № 41
Об отмене постановления от 21.04.2015  № 23
«Об установлении особого противопожарного режима
на территории МО «Гулековское»»

         В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21. 12.1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности», и в связи постановлением правительства Удмуртской республики № 317 от 25 июня 2015 года.
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Постановление  от  21.04.2015  № 23 «Об установление особого противопожарного режима на территории МО «Гулековское»» отменить с 26 .07.2015 года.
Глава муниципального образования                                                       Е.Г. Касаткин